

青海送变电工程有限公司（工器具类、安全工器具类、固定资产类）采购项目-
采购公告

（招标编号：[2023]QSWZCG-018）

项目所在地区：青海省

一、招标条件

本[2023]QSWZCG-018已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金0，招标人为青海送变电工程有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：详见正文

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

(001)青海送变电工程有限公司（工器具类、安全工器具类、固定资产类）采购项目-采购公告；

三、投标人资格要求

(001青海送变电工程有限公司（工器具类、安全工器具类、固定资产类）采购项目-采购公告)的投标人资格能力要求：详见正文；

本项目 **不允许** 联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年03月25日 17时00分到2023年03月28日 17时00分

获取方式：详见正文

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年04月04日 09时00分

递交方式：详见正文详见正文

六、开标时间及地点

开标时间：2023年04月04日 09时00分

开标地点：详见正文

七、其他

详见正文

八、监督部门

本招标项目的监督部门为[监督部](#)。

九、联系方式

招 标 人：[青海送变电工程有限公司](#)

地 址：[青海省西宁市](#)

联 系 人：[/](#)

电 话：[/](#)

电子邮件：[/](#)

招标代理机构：[北京国网富达科技发展有限责任公司](#)

地 址：[北京市南四环西路188号总部基地六区2号楼7层](#)

联 系 人：[任思思](#)

电 话：[18810996858](#)

电子邮件：[fudazhaobiao_s@163.com](#)

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

第一章 采购公告

青海送变电工程有限公司（工器具类、安全工器具类、固定资产类）采购项目 采购公告

批次号：[2023]GSWZCG-018

1. 采购条件

本项目采购人为青海送变电工程有限公司（以下简称“项目单位”），项目资金来自企业自有资金，并委托北京国网富达科技发展有限责任公司为采购代理机构。项目已具备采购条件，现对该项目进行公开竞争性谈判采购。

2. 采购范围

详见“附件1：采购需求一览表”。

3. 应答人资格要求

3.1 应答人须满足如下通用资格要求：

(1) 本次采购要求应答人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或非法人组织，须具备相应项目的实施能力，并在人员、设备、资金等方面具有保障如期完成项目等承担采购项目的能力。

(2) 法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标包应答或者未划分标包的同一采购项目应答；

(3) 取得国家法律、法规、部门规章及规范标准规定的有效许可证。取得采购文件要求的有效认证证书。

(4) 根据《国家电网有限公司供应商不良行为处理管理细则》的规定，应答人存在导致其被暂停成交资格或取消成交资格的不良行为，且在处理有效期内的，不得参加相应项目的应答。

(5) 应答人不得选配国家电网公司《关于供应商不良行为处理情况的通报》和国网青海省电力公司《关于供应商不良行为处理的通报/公告》(此名称应与各单位在ECP平台中发布的不良行为处理公告名称保持一致)中正在接受暂停中标资格、取消中标资格的制造商或外购外协供应商或代理(集成服务)原厂商的相应处理范围内的产品。

(6) 根据最高人民法院、国家发改委等9部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》的规定，应答人不得被人民法院列为失信被执行人。

(7) 根据《关于对电力行业严重违法失信市场主体及其有关人员实施联合惩戒的合作备忘录》的通知(发改运行[2017]946号)要求，应答人不得被纳入电力行业市场主体严重违法失信“黑名单”。

(8) 应答人不得被市场监督管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单或列入经营异常名录信息的。

(9) 本单位、本单位法定代表人(单位负责人)、拟委任的项目负责人(如采购文件要求委任项目负责人)在首次应答截止日前三年内不得存在行贿犯罪记录。应答人需按照最高人民检察院《关于在招标投标活动中全面开展行贿犯罪档案查询的通知》(高检会[2015]3号)的要求自行在中国裁判文书网查询(近三年内应答人单位全称+贪污贿赂罪、应答人单位全称+应答人单位法定代表人(单位负责人)+贪污贿赂罪、应答人单位全称+拟委任的项目负责人(如采购文件要求委任项目负责人)+贪污贿赂罪的查询截图)。

3.2 应答人须满足如下专用资格要求：

详见“附件1：采购需求一览表”。

3.3 除专用资格要求中明确接受联合体应答的项目外，不接受联合体应答。

3.4 如接受联合体应答的，应答人还应遵守以下规定：

(1) 联合体各方应按照采购文件提供的格式签订联合体协议书，明确联合体牵头人和各方的权利义务；

(2) 由同一专业的单位组成的联合体，按照资质等级较低的单位确定资质等级；

(3) 联合体各方不得再以自己名义单独或参加其他联合体在同一标包中应答。

3.5 本次采购不接受代理应答(个别项目有特殊说明的除外)。

3.6 各应答人均可就本次采购的部分或全部标包应答。

4. 采购文件的获取

4.1 采购文件(电子文件)免费获取。

4.2 凡有意参加应答者，请于**2023年03月25日17:00至2023年03月28日17:00时**(北京时间，下同)，登录采购人招投标交易平台信息系统(国家电网有限公司电子商务平台(<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>), 下同)下载采购文件，并按《电子招标投标办法》等国家法律法规要求，到第三方认证机构办理CA证书电子钥匙。应答人应妥善保管采购人招投标交易平台信息系统账号和密码，以及CA数字证书和密码，因上述账号、数字证书或密码保管不当造成的损失，由应答人自行承担。

应答人应在采购人招投标交易平台信息系统注册并办理CA证书电子钥匙方可获取采购文件，电子钥匙的办理流程请登录采购人招投标交易平台信息系统首页“下载专区”→“平台注册”→“电脑配置及电子钥匙”下载所有文件仔细阅读。电子钥匙的办理需要一定的时间，请潜在应答人高度重视。由于没有及时办理电子钥匙导致获取采购文件失败，由应答人自行承担相关责任。

4.3

投标工具下载方式：请各应答人在采购人招投标交易平台信息系统首页“下载专区→参与投标→投标工具安装”下载并安装。操作手册及注意事项见首页“下载专区→参与投标→操作手册”。投标工具操作问题联系采购人招投标交易平台信息系统运维支持电话：010-63411000。

4.4 下载采购文件后，应答人按照要求填写excel版“附件2 采购文件领取确认表”(切勿扫描)以“项目编号+应答人公司全称”命名发至采购代理机构邮箱 fdzb_sbd@163.com，邮件主题为应答人“项目编号+应答人公司全称”。

特别提示：请各位应答人请认真阅读采购范围、专用资格条件要求和技术规范书要求后，再决定是否报名预投项目。避免因不满足以上文件要求导致不参与应答活动或被否决应答处理，甚至影响该供应商管理的绩效考核或诚信度评价(若有)。

4.5 未按照上述要求获取采购文件的应答，采购人将不予受理。

特别提示:请各位应答人认真阅读项目的采购范围和专用资格条件要求后再决定是否报名该项目,避免因不满足以上要求导致不参与应答或被否决应答,甚至影响该应答人管理的绩效考核或诚信度评价(若有)。

5. 应答文件的递交

按采购人招投标交易平台信息系统操作要求进行上传。应答人单个标包内上传的电子应答文件容量不能超过:商务文件10M(若容量不够,请放在技术文件),价格文件30M,技术文件60M。

(评标以ETP线上上传文件为准,线下需提供纸质文件,不作为评审依据)

5.1首次应答截止时间: **2023年4月4日上午9:00(北京时间)**。

电子应答文件(包括报价文件、商务文件、技术文件)提交采购人招投标交易平台信息系统,其中规定需要签字、盖章的页面,需扫描后插入对应文件中,系统支持商务文件、技术文件、报价文件等文件上传格式大小详见投标工具要求,对于图片较多的文件请应答人合理利用文本编辑工具中的“图片压缩”功能等其他方式压缩文件大小至前述范围内。

文件邮寄地点为:青海省西宁市城西区宁景苑商务中心13层会议室(收件人:马工18709715867)。

5.2首次应答截止时间之前未成功提交至采购人招投标交易平台信息系统的电子应答文件,采购人不予受理。不接受邮寄方式提交应答文件及应答文件的修改文件;不接受未按规定加密的应答文件及应答文件的修改文件。

5.3

本次采购谈判将在应答截止日当日通过招投标交易平台信息系统进行,不进行现场面对面谈判,谈判当日请各供应商保持电话及网络畅通,并准备打印机、扫描仪等办公工具,根据前述下载的操作手册通过招投标交易平台信息系统进行谈判回复。

6. 发布公告的媒介

本次采购公告在国家电网电子商务平台-电工交易专区(<https://sgccetp.com.cn>)和中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)上发布。

7. 采购文件获取联系方式

采 购 人：青海送变电工程有限公司

地 址：青海省西宁市城西区西关大街25号

采购代理机构：北京国网富达科技发展有限责任公司

地 址：北京市丰台区南四环西路188号总部基地六区2号楼7层

传 真：010-58387950

电子邮件：fdzb_sbd@163.com

开户银行：交通银行北京丰台支行

账号：110061242018010126588

账户名称：北京国网富达科技发展有限责任公司

项目联系人：任经理 电话：18810996858

8. 合规声明

本采购文件（包括商务部分和技术部分）符合国家现行法律法规规定，若国家颁布新的法律法规或对现有法律法规进行修订，以新颁布或修订后的法律法规规定为准。

9. 权利声明

禁止对本采购文件进行任何形式的转载（包括但不限于部分或全文转载、修改后转载）或任何未经书面授权的使用。任何单位或个人不得对采购公告或公示信息等内容进行不全面、不准确、不客观地分析或使用，任何单位或个人违法或违反本条规定转载、使用本采购文件或公示信息的，采购人将依法追究法律责任。

2023年3月

附件1

序号	采购编号	分标编号	包号	项目名称	采购内容 (项目实施内容)	型号规格	单位	数量	最高单项限价 (元)	最高限价总价 (元)	总计(元)	税率(%)	交货期/服务期	交货/服务地点	专用资格要求	是否接受 代理商/经 销商应答	保证金(元)	备注
1	[2023]QSWZCG-018-01	001	包1	青送安全工器具(软梯)采购项目	软梯	10米。1.执行标准:符合DL/T1659-2016《电力作业用软梯技术要求》。2.4个梯头需一体成型并配金属耐磨保护环,不得使用电脑机缝扣,梯头回头部位不得使用线头绑扎。3.引拔环氧树脂绝缘管需为圆管型、两端配保护套扣、绝缘管与边绳连接处需为一体并连接紧密、不得采用缝制连接。3.内部紧密、不易旋转,方便攀爬。4.配2个安全D型卡索。5.边绳破断拉力不小于16.2KN。 6.合格证(永久标识)与产品一体,上有厂名、品名、规格、承保信息等内容。	条	200	500	100000	290000	13	2023年4月20日	青海省西宁市城北区柴达木路600-2号机具设备分公司/板车交货	1、2021或2022年度第三方有效检验报告。2、如应答人为代理商或经销商,需提供生产厂家授权。3、近三年有同类产品合同业绩(不少于3个项目)。	是	1740	1、采购量为暂定量,根据实际数量结算,但结算综合单价保持不变; 2、产品综合单价不得因原材料价格、市场价格涨跌而波动; 3、价款支付方式:货到验收合格后分期付款,且应答人须接受现金加承兑汇票。4、质保金收取比例、时限等:如合同价格为人民币10万元以上的,质保金按合同总金额的5%计取;质保金时限说明:合同中涉材料的质量保证期为:12个月,全部货到验收合格之日起开始计算,期满后一次性支付。
					15米。1.执行标准:符合DL/T1659-2016《电力作业用软梯技术要求》。2.4个梯头需一体成型并配金属耐磨保护环,不得使用电脑机缝扣,梯头回头部位不得使用线头绑扎。3.引拔环氧树脂绝缘管需为圆管型、两端配保护套扣、绝缘管与边绳连接处需为一体并连接紧密、不得采用缝制连接。3.内部紧密、不易旋转,方便攀爬。4.配2个安全D型卡索。5.边绳破断拉力不小于16.2KN。 6.合格证(永久标识)与产品一体,上有厂名、品名、规格、承保信息等内容。	条	200	600	120000									
					20米。1.执行标准:符合DL/T1659-2016《电力作业用软梯技术要求》。2.4个梯头需一体成型并配金属耐磨保护环,不得使用电脑机缝扣,梯头回头部位不得使用线头绑扎。3.引拔环氧树脂绝缘管需为圆管型、两端配保护套扣、绝缘管与边绳连接处需为一体并连接紧密、不得采用缝制连接。3.内部紧密、不易旋转,方便攀爬。4.配2个安全D型卡索。5.边绳破断拉力不小于16.2KN。 6.合格证(永久标识)与产品一体,上有厂名、品名、规格、承保信息等内容。	条	100	700	70000									

2	[2023]QSWZCG-018-02	001	包2	青送安全工器具(安全带)采购项目	安全带	全方位。1.执行标准:符合GB 6095-2009《安全带》、GB 24543-2009《坠落防护 安全绳》、GB/T 24538-2009《坠落防护 缓冲器》。2.整体静拉力不应小于15kN,后背半月环、带体、安全绳、安全环等主要受力部件单项破断拉力不小于22kN。配件采用高强度合金金属材料,需配置坐带,左右肩部需配置上下调节点,并配置阻尼板。透气海绵高护腰带(宽13cm,长69cm),配围杆带(宽4cm,长2m)和单根安全绳(总长2m)。3.招标提供2021或2022年度第三方有效检验报告。4.安全带为全方位五点调节,整体材质均为高强涤纶,安全带整体颜色为红色、蓝色。5.合格证(永久标识)与产品一体,上有厂名、品名、规格、承保信息等内容。6.每条安全带需单独配置涤纶材质包装袋,达到结实、不易风化的要求,包装袋的编号与安全带编号一致。7.编码要求:每条均有唯一永久机制编号,样式:QS23-0001-厂名缩写,提供合格有效检验报告(内容含有后背半月环、带体、二防绳的检测数值),并提供原材质证明。	条	3000	240	720000	720000	13	2023年4月20日	青海省西宁市城北区柴达木路600-2号机具设备分公司/板车交货	1、2023年度第三方有效检验报告2、如应答人为代理商或经销商,需提供生产厂家授权。3、近三年有同类产品合同业绩(不少于3个项目)。	是	4320
3	[2023]QSWZCG-018-03	001	包3	青送安全工器具(移动布控球机)采购项目	移动布控球机	传感器类型1/2.8" Progressive Scan CMOS 星光级CMOS像素不低于200万 信号系统PAL/NTSC最小照度彩色:0.05Lux @(F1.6, AGC ON)黑白:0.01Lux @(F1.6, AGC ON)日夜转换模式ICR 红外滤片式信噪比大于56dB焦距4.5-135mm电子快门1/1~1/30000,000 秒数字变焦16 倍分辨率主码流:20fps (2592x1944)、25fps (1920x1080)、30fps (1920x1080)子码流:25fps (1280x720);需满足《输变电工程建设施工现场移动布控球机功能规范研讨会会议纪要》	台	50	40000	2000000	2000000	13	2023年4月20日	青海省西宁市城北区柴达木路600-2号机具设备分公司/地面交货	1、供货商的球机必须是经过电科院检测合格后公示的供货商2、需提供电科院检测报告,附公示文件等证据资料。3、近三年有同类产品合同业绩(不少于3个项目)。	是	12000
4	[2023]QSWZCG-018-04	002	包1	青送工器具(钢丝绳)采购项目	钢丝绳	φ15:普通钢丝绳(纤维芯)、类别:6×37(b)类、结构:6×37+FC,抗拉强度抗拉强度:1670MPa;1670、公称直径:15mm,最小破断拉力:111.3kN。	吨	60	8300	498000	2108200	13	2023年4月20日	青海省西宁市城北区柴达木路600-2号机具设备分公司/板车交货	1、第三方有效检验报告2、如应答人为代理商或经销商,需提供生产厂家授权。3、近三年有同类产品合同业绩(不少于3个项目)。	是	12649
						φ16:普通钢丝绳(纤维芯):类别、结构:6×37+FC;抗拉强度:1770MPa;公称直径:16mm,最小破断拉力:134kN。	吨	110	8300	913000							
						φ24重要钢丝绳(纤维芯)、类别、结构:6×19S;抗拉强度:1770MPa;公称直径:24mm,最小破断拉力:336kN。	吨	84	8300	697200							
5	[2023]QSWZCG-018-05	002	包2	青送工器具(导线卡线器)采购项目	导线卡线器	240;加长型;适用导线范围150~240;吨位3T;钳最大开口:24mm;连接环环腔:≥30mm;安全系数3倍;质量:2.8kg;销轴材质:18Cr2Ni4WA;拉环材质:40Cr;本体材质:7A04	把	180	650	117000	117000	13	2023年4月20日	青海省西宁市城北区柴达木路600-2号机具设备分公司/地面交货	1、第三方有效检验报告(中国电科院检测报告)2、近三年有同类产品合同业绩(不少于3个项目)。	否	702

6	[2023]QSWZCG-018-06	002	包3	青送工具器具(钢板)采购项目	钢板	长6米、宽1.51米、厚0.012米; GB/T3274-2017 碳素结构钢和低合金结构热轧钢板和钢带。材质为Q235B。按照国标(GB/T3274-2017)允许有0.5毫米正负偏差。钢板总张数为78张, 吨位约为67吨。钢板计重方式为: 理论计重。按实际供货量结算。编码从QS423开始编码。在钢板宽度中间(钢板宽度1.51米的边线中间)两边各打一个孔, 孔中心离边线为5厘米, 孔直径为3cm。	吨	67	5500	368500	2321000	13	2023年4月20日	青海省西宁市城北区柴达木路600-2号机具设备分公司/板车交货	1、2021或2022年度第三方有效检验报告, 2、如应答人为代理商或经销商, 需提供生产厂家授权。3、近三年有同类产品合同业绩(不少于3个项目)。	是	13926
					钢板	长6米、宽1.51米、厚0.01米; GB/T3274-2017 碳素结构钢和低合金结构热轧钢板和钢带。材质为Q235B。按照国标(GB/T3274-2017)允许有0.5毫米正负偏差。钢板总张数为499张, 吨位约为355吨。钢板计重方式为: 理论计重。按实际供货量结算。编码从QS490开始编码。在钢板宽度中间(钢板宽度1.51米的边线中间)两边各打一个孔, 孔中心离边线为5厘米, 孔直径为3cm。	吨	355	5500	1952500							
7	[2023]QSWZCG-018-07	003	包1	青送固定资产(无人机等)采购项目	无人机	最大飞行海拔高度: 5000 m (1671浆叶) 7000 m (1676高原浆叶) 最大可承受风速: 15 m/s (七级风) 起飞降落阶段最大可承受风速为: 12 m/s 最大悬停时间: 36 分钟 最大飞行时间: 41 分钟; 含一年保险。	台	10	102420	1024200	1524200	13	2023年4月20日	青海省西宁市城北区柴达木路600-2号机具设备分公司/地面交货	1、民用航空器经营许可证、质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书2、设备的第三方检测报告。3、近三年有同类产品合同业绩(不少于3个项目)。	是	10405
					无人机	最大抗风速度: 12 米/秒 最大起飞海拔高度: 6000 米 (空载飞行) 最长飞行时间 (无风环境): 45 分钟 最长悬停时间 (无风环境): 38 分钟 最大续航里程: 32 公里; 含一年保险。	台	10	50000	500000							
					禅思激光镜头	集成 Livox 激光雷达模块、高精度惯导、测绘相机、三轴云台等模块, 适配 M300 RTK 和, 可形成一体化解决方案, 轻松实现全天候、高效率实时三维数据获取以及复杂场景下的高精度后处理重建。(1) 尺寸: ≤152×110×169mm (2) 重量: 930±10g (3) 系统功耗: 30W (典型值), 60W (最大值) (4) 防护等级: IP54 (5) 支持机型: 经纬 M300 RTK (6) 工作温度: -20℃ 至 50℃ (测绘相机工作温度为 0℃至 50℃)。(1) 量程: 450m @ 80%, 0 klx; 190m @ 10%, 100 klx (2) 点云数据率: 单回波: 最大240000点/秒; 多回波: 最大480000点/秒 (3) 系统精度 (RMS 1σ): 平面精度: 10cm @ 50m; 高程精度: 5cm @ 50m (4) 实时点云上色模式: 反射率, 高度, 距离, 真彩	台	1	50000	50000	50000	13	2023年4月20日				

					智图规划软件	提供自主航线规划、飞行航拍、二维正射影像与三维模型重建的 PC 应用软件。一站式的解决方案帮助用户全面提升内外业效率，重点针对测绘、电力、应急、建筑、交通、农业等垂直领域提供一套完整的二维、三维模型重建解决方案。功能包括：航点飞行、三维航线规划、建图航拍、倾斜摄影、带状航线、实时二维、实时三维、高精度二维重建、二维多光谱重建、高精度三维重建、高精度三维重建	套	2	56000	112000	160000	13	2023年4月20日		/		
						针对无人机倾斜摄影测量的专业级航线定制软件，特有的交叉环绕航线、仿地航线、折线航线、仿面航线、雷达航线等可以满足多种场景需求。	套	2	24000	48000							
8	[2023]QSWZCG-018-08	003	包2	青送固定资产投资(RTK基站)采购项目	RTK基站	<p>并含</p> <p>5年服务费。技术参数(1)、通道数:800;(2)、跟踪特性:BDS: B11, B21, B31, B1C, B2a, B2b, ACEBOC; GPS: L1C/A, L1P, L1C, L2P, L2C, L5; GLONASS: G1, G2, G3; Galileo: E1BC, E5a, E5b, ALTBOC, E6; QZSS: L1C/A, L2C, L5, L1C, LEX; SBAS: L1C/A, L5; (3)静态精度:水平: ±(2.5mm+0.5×10⁻⁶×D) D; 垂直: ±(5.0mm+0.5×10⁻⁶×D) D; (4)、星基增强精度:不大于5cm; (5)、星基增强收敛时间:不大于2分钟; (6)、RTK精度:水平: ±(8.0mm+1×10⁻⁶×D) D; 垂直: ±(15.0mm+1×10⁻⁶×D) D; (7)、使用时间:静态不小于15h, 流动站不小于10h; (8)、内置存储:不小于8GB, 支持MicroSD存储扩展; (9)、尺寸:不大于Φ156mm×H76mm; (10)、重量:不大于1.2kg; (11)、环境要求:防尘防水能力: IP67级工作温度: -30℃~+65℃储存温度: -40℃~+80℃工作湿度: 抗100%冷凝(12)、基站内置兼容多种协议的UHF电台, 支持wifi</p> <p>、蓝牙和4G全网通, 可以与其他厂商设备进行电台联用。(13)、基站支持TTS语音播报, 通信接口具备1个TNC电台天线, 1个5PIN(电源和RS232), 1个7PIN(USB和RS232)</p>	台	3	210000	630000	630000	13	2023年4月20日	青海省西宁市城北区柴达木路600-2号机具设备分公司/地面交货	1、民用航空器经营许可证、质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书2、设备的第三方检测报告。3、近三年有同类产品合同业绩(不少于3个项目)。	是	3780

9	[2023]QSWZCG-018-09	003	包3	青送固定资产投资 ² （红外线成像仪）采购项目	红外线成像仪	<p>像素：320×240；镜头视角：水平角度≤15°×垂直角度≤11°；响应波长：10.3μm~10.7μm；热灵敏度：≤0.02℃（+30℃时）；探测灵敏度：≤0.001mL/s（距离被测物体至少5.5m处）；测温范围：-40℃~+500℃，适合西北地区寒冷气候；精度：±1.0℃（0℃至+100℃时），±2%读数范围（大于+100℃时）；测量模式：具备至少10个以上测温点、5个以上测温区域、1条水平或垂直线；帧频：50Hz/60Hz；操作温度：-10℃~+40℃；电池类型 可充电锂电池。</p>	台	1	1200000	1200000	1200000	13	2023年4月20日	青海省西宁市城北区柴达木路600-2号机具设备分公司/地面交货	1、第三方有效检验报告2、如应答人为代理商或经销商，需提供生产厂家授权。3、近三年有同类产品合同业绩（不少于3个项目）。	是	7200	
---	---------------------	-----	----	------------------------------------	--------	--	---	---	---------	---------	---------	----	------------	---------------------------------	--	---	------	--

附件2

购标单位名称*	通信地址* (用于邮寄发票和成交通知书发送)	联系人*	手机*	邮箱*	统一社会信用代码*	开户行名称*	帐号*	(民

- 1、请在本表上面的单元格内填写贵单位的基本信息，且带*的为必填内容，不得空白。
- 2、请在本表下面的单元格内填写贵单位要参与的每个项目的项目编号和项目名称，且项目编号和项目名称必须和采购文件上的完全一致，不得有任
- 3、贵单位在本批次采购中参与的项目数量不限，但本表只允许最多填写50个项目，若超出50个项目，请按本表格式填写新表。
- 4、请勿更改本表结构与格式，填写完成后返回本表，请勿返回excel以外的其它格式的文件，否则有可能导致阅读信息失败，影响贵单位投标工作
- 5、请将此表填写完全并回复（可编辑的电子版）发送至fdzb_sbd@163.com邮箱，邮件主题为应答人“项目编号+应答人公司全称”；

序号	分标编号-包号	货物（服务
1		